

Årsredovisning
för
Stockholms Industrigolv AB
556758-6077

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Ganerud, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Stockholms Industrigolv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll och läggning av betong- och industrigolv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 128	1 388	1 314	1 810
Resultat efter finansiella poster	368	-162	240	42
Soliditet (%)	69,0	46,0	60,0	30,0

Verksamheten har bedrivits i större omfattning under räkenskapsåret, därmed har nettoomsättningen ökat i jämförelse med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	273 081	-162 038	211 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-162 038	162 038	0
Årets resultat			322 936	322 936
Belopp vid årets utgång	100 000	111 043	322 936	533 979

Summan av villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 65 000 (65 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 042
årets vinst	322 936
	433 978
disponeras så att	
återbetalning villkorade aktieägartillskott	65 000
i ny räkning överföres	368 978
	433 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 128 195	1 388 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 128 195	1 388 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 504 444	-400 693
Övriga externa kostnader		-413 562	-324 443
Personalkostnader	2	-830 870	-826 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 470	-1 100
Summa rörelsekostnader		-2 764 346	-1 552 423
Rörelseresultat		363 849	-164 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 741	2 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-19
Summa finansiella poster		3 708	2 081
Resultat efter finansiella poster		367 557	-162 038
Resultat före skatt		367 557	-162 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 621	0
Årets resultat		322 936	-162 038

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

61 882

0

Summa materiella anläggningstillgångar

61 882

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

12 633

51 542

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 633

51 542

Summa anläggningstillgångar

74 515

51 542

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

101 560

15 947

Övriga fordringar

55 294

90 262

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

6 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 253

62 110

Summa kortfristiga fordringar

224 107

168 319

Kassa och bank

Kassa och bank

480 443

241 989

Summa kassa och bank

480 443

241 989

Summa omsättningstillgångar

704 550

410 308

SUMMA TILLGÅNGAR

779 065

461 850

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

111 042

273 080

Årets resultat

322 936

-162 038

Summa fritt eget kapital

433 978

111 042

Summa eget kapital

533 978

211 042

Långfristiga skulder

Övriga skulder

139 731

136 574

Summa långfristiga skulder

139 731

136 574

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 695

67 175

Skatteskulder

11 644

11 644

Övriga skulder

33 023

15 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 994

20 000

Summa kortfristiga skulder

105 356

114 234

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

779 065

461 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	68 330	68 330
Inköp	77 352	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 682	68 330
Ingående avskrivningar	-68 330	-67 230
Årets avskrivningar	-15 470	-1 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 800	-68 330
Utgående redovisat värde	61 882	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Enskede Gård

Pierre Gonerud
Pierre Gonerud

2026-03-23